

اجرای طرح فرانت کنتور برق با سیستم موبایلی در استان گلستان

با حضور مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان برای نخستین بار اجرای طرح فرانت کنتور موبایلی در مدیریت توزیع نیروی برق غرب شهرستان گرگان آغاز شد. نصیری در این باره گفت: هدف این طرح که به صورت پایلوت در ۱۴ حوزه شمارهبرداری آغاز می‌شود، بالا بردن کیفیت و سرعت فرانت کنتورها و کاهش چشمگیر خطاهای شمارهبرداری است. وی با اشاره به اینکه صدور صورتحساب اشتباه و نامنبر بودن اصلاح که در فرایند فرانت دستی وجود دارد با اجرای این طرح، به حداقل خواهد رسید و نقش مهمی بر کاهش تلفات غیرفنی شرکت در راستای اهداف استراتژیک خواهد داشت.

ضرورت به روزرسانی علوم کارفرمایان و مجریان پروژه‌ها

عضو هیأت مدیره اتحادیه سراسری شرکت‌های فنی و مهندسی حفاظت الکترونیک و شرکت‌های فنی گفت: به‌روزرسانی دانش کارفرمایان، مجریان و طراحان سبب می‌شود پروژه‌هایی که دارای ریسک بالا و شرایط خاص است با بالاترین درصد اطمینان اجرا شود. مسعود شنتیایی اظهار کرد: این اتحادیه بیش از ۲۶۰ عضو دارد که هدف آن دربراه ساماندهی و توسعه بازار و حمایت از اعضا و حمایت از مصرف‌کنندگان تجهیزات و کالا، خدمات حوزه مخابرات الکترونیک و شبکه‌های ایمنی است. وی گفت: در کشور ما برای اجرای پروژه‌های حساس، مهم و بزرگ، هم مجریان و پیمانکاران و هم کارفرمایان و هم طراحان و مشاوران نیاز به آموزش و به‌روزرسانی علم خود دارند و لازم است پروژه‌هایی که دارای ریسک بالا و شرایط خاص هستند با بالاترین درصد اطمینان اجرا شوند و اطلاعات و اشراف کافی داشته باشند تا شرکت‌های ما بتوانند به صورت حرفه‌ای پروژه‌ها را پیش ببرند. شنتیایی ادامه داد: پیش‌بینی ما برای همکاری مدیران پروژه در صنعت و حفاظت الکترونیک این بود که از مدیران، کارفرمایان، مجریان و مشاوران دعوت کنیم که بتوانیم اطلاعات به‌روز و دانش فنی اجرایی پروژه‌ها و کاربردی کردن تجهیزات، خدمات و نرم‌افزارها را در اختیار آنها قرار بدهیم.

نیازهای معلولان در نگاه شهرسازان دیده شود

نرخ معلولیت در استان کهگیلویه و بویراحمد بالاتر از میانگین کشوری

مشاور استاندارد در امور ایثارگران با اشاره مجدد به ماده ۲ قانون جامع حمایت از حقوق معلولان گفت: طبق این قانون همه‌وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها، مؤسسات، شرکت‌ها و نهادهای عمومی و انقلابی موظفند در طراحی، تولید و احداث ساختمان‌ها، اماکن عمومی و معابر و وسایل خدماتی به نحوی عمل کنند که امکان دسترسی و بهره‌مندی این ظرفیت‌ها برای معلولان و افراد عادی فراهم شود. دارام نقش شهرداری در صدور پروانه و تأکید بر مناسب‌سازی برای معلولان را ضروری دانست و بیان داشت: طبق تبصره ۲ این قانون، شهرداری‌ها موظفند از صدور پروانه احداث و پایان کار برای آن تعداد از ساختمان‌ها و اماکن عمومی و معابری که استانداردهای تخصصی مربوط به حوزه معلولان را رعایت نکرده‌اند، خودداری کنند. دارام با گلایه از عدم مناسب‌سازی معابر و تقاطع‌ها در شهر یاسوج، گفت: حتی افرادی که از لحاظ جسمی در وضعیت مناسبی قرار دارند، گاهی برای عبور از برخی چهارراه‌ها و میدان‌ها به دلیل عدم ظرفیت‌سازی و پیش‌بینی برای عبورنندگان دچار مشکل می‌شوند. همچنین مدیرکل بهزیستی کهگیلویه و بویراحمد از شناسایی بیش از ۱۸ هزار معلول در استان خبر داد و گفت: بیش از ۶ هزار معلول در استان از خدمات مستقیم بهزیستی بهره‌مند شده‌اند.

بروند. این نمونه‌ای از صدها مشکل در این حوزه است که هنوز برای رفع آنها از کف خیابان‌ها تا راه‌پله‌های ادارات دولتی فکری نشده است. مشاور استاندارد کهگیلویه و بویراحمد در امور ایثارگران در این باره گفت: مواد قانونی مختلفی از جمله ماده ۲ قانون جامع حمایت از حقوق معلولان تأکید فراوانی بر حمایت از این حوزه دارد. محمود دارام در گفت‌وگو با مهر، افزود: قانون و مقررات شهرسازی، برنامه‌ریزی و طراحی برای تسهیل حرکت معلولان در سطح شهر را الزامی می‌داند و همه متولیان موظفند نسبت به رعایت ضوابط کامل در ساخت‌وسازها اقدام کنند. دارام به برنامه سوم توسعه و هدفگذاری‌هایی برای ارتقای توانایی معلولان با هدف تساوی فرصت‌ها و مشارکت معلولان اشاره کرد و گفت: در همین راستا مناسب‌سازی اماکن عمومی، خصوصی و دولتی محوریت اهداف قرار گرفت و این سوال وجود دارد که امروز چه میزان از هدفگذاری‌ها محقق شده است. وی ادامه‌سازای و مناسب‌سازی معابر عمومی با اولویت معابر اصلی و نزدیک به تقاطع‌ها را از دیگر هدفگذاری‌های برنامه سوم توسعه دانست و گفت: همچنین در راستای سیاست‌های کلی این حوزه، مناسب‌سازی بناها و مراکز خدمات عمومی و خدمات شهری با محوریت جانبازان، معلولان و... مورد تأکید قرار گرفت.

سوخت‌رسانی در دمای زیر صفر به مناطق صعب‌العبور

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری گفت: بیش از ۴۱ میلیون لیتر نفت سفید بین خانوارهای کوهستان نشین و فاقد گاز طبیعی توزیع شد. حسینعلی طالبی در حاشیه جلسه بحران که در منطقه ساری برگزار شد، بیان کرد: از اواخر هفته گذشته تاکنون حدود یک میلیون و ۳۵۰ هزار لیتر سوخت در مناطق صعب‌العبور و کوهستانی تحت پوشش این شرکت توزیع شد. حسینعلی طالبی افزود: توزیع این میزان نفت سفید برای استفاده ساکنان مناطق فاقد سوخت گاز طبیعی توسط فروشندگی‌های این شرکت انجام شد. مدیر منطقه ساری ادغان داشت: از اول سال جاری تاکنون ۴۱ میلیون و ۵۰۰ هزار لیتر نفت سفید طی ۱۰ ماه در بین مناطق فاقد گاز و بالادستی توزیع شد. طالبی اظهار داشت: پس از اعلام هوشناسی مبنی بر ورود سامانه سرد و بارشی به مازندران، اقدامات لازم برای ذخیره‌سازی سوخت توسط فروشندگی‌های شرکت نفت منطقه ساری انجام شد.

امداد رسانی به روستاهای ساری در پی بارش برف

شهردار ساری با اشاره به بارش برف و آمادگی نیروهای شهرداری ساری برای امدادرسانی به مناطق مختلف روستایی و صعب‌العبور شهرستان ساری گفت: برای امدادرسانی به روستاهای آسیب‌دیده، شهرداری مرکز استان تیم‌های امدادی خود را تجهیز و به مناطق مختلف روستایی اعزام کرد. مهدی عبوری، به اقدامات تیم مدیریت شهری برای امدادرسانی اشاره کرده و اظهار داشت: با توجه به هشدار هوشناسی مبنی بر کاهش دما و بارش برف و باران، نیروهای خدمات‌رسان و امدادی شهرداری مرکز استان و سازمان‌های تابعه با تجهیزات کامل و آمادگی، امدادرسانی به شهروندان را اجرایی کردند. وی تجهیزات و ماشین‌آلات خدمات‌رسان و امدادی را مورد توجه قرار داد و افزود: شهرداری ساری با اعزام تیم‌های عملیاتی امدادرسان به مناطق مختلف روستایی آسیب‌دیده و صعب‌العبور همگام با سایر نهادهای خدماتی شهرستان ساری، اقدامات موثری برای رفع حال آسیب‌دیدگان و نیز عبور و مرور مسافران انجام داده است.

از ما، در جانشین صالحش، لیاقت رهبری دیده بود؟! و مگر نه آنکه در میان آن همه اصحاب، برای ناخدایی کشتی انقلاب، تنها و تنها خامنه‌ای را شایسته دیده بود؟! آری! خمینی، امامی بود که خدا به او وسعت دید داده بود تا در نیمه خرداد ۴۲ سخن از آینده پرشکوه سربازان درون گهواره‌اش بگوید! تا در ۱۲ بهمن، روز ۲۲ بهمن را ببیند! تا در کربلای ۵ روز ظفر قاسم سلیمانی بر حرمین را ببیند! تا فقط و فقط خدا را ببیند! السلام علیک یا روح‌الله! سلام بر تو و بر جانشین بر حق تو؛ که الحق شما ۲ تن، فراتر از آنکه تنها امامان وطن باشید، بهترین مقدمه هستیید برای آنکه در اوج بی‌تابی ما، از قلب مطمئن و روح شاد خود سخن می‌گفت؟! و مگر نه آنکه روزها پیش

فجر روح‌الله طلیعه عصر بقیةالله

لیکن خمینی از رهبر ۱۳ ساله‌ای سخن می‌گفت که شگفتا! به شهادت رسیده بود! چرا؟! چون برای خمینی، مثل روز، روشن بود که اگر امروز، فمیده‌ها بروند، فردا نوبت تجلی حجت‌های دیگری از تبار محسن حججی است! و مگر نه آنکه پیر جملران، از خدا خواسته بود دفتر و کتاب شهادت، برای این ملت، بسته نشود؟! و مگر نه آنکه در اوج بی‌قراری دل ما، از دل آرام و ضمیر امیدوار خود سخن می‌گفت؟! و مگر نه آنکه در اوج بی‌تابی ما، از قلب مطمئن و روح شاد خود سخن می‌گفت؟! و مگر نه آنکه روزها پیش

فجر ادامه از صفحه اول

خرمشهرش را گرفتند؛ از خدا گفت! خونین‌شهرش آزاد شد؛ از خدا گفت! رفت؛ از خدا گفت! همچنان که روز آمدنش! همان روزی که رفت بهشت‌زها را تا در جوار یاران شهیدش، ابراهیم‌پور، بت طوافیت را بشکند! همان روزی که ما در خواب می‌دیدیم اما برای خمینی، همه چیز مثل روز، روشن بود، چرا که او «روح خدا» بود! «روند» برای خمینی، جزو و مدی نداشت! این، ما بودیم که عرض رودخانه وحشی را متر می‌کردیم و واهمه داشتیم که آن همه موج، با پدران و برادران‌مان چه خواهد کرد، لیکن موسی و دریا برای آن امرمد حکیم، افسانه نبود! آری! خمینی از هیچ فرعون نمی‌ترسید،

مرز مخدوش رفتار برجای اروپا

داد. به عبارت بهتر، ترامپ بخوبی می‌داند «پروژه مهر آمریکا» و مقابله با زیاده‌خواهی آن در قبال برجام بدرستی از سوی تروئیکای اروپایی انجام نمی‌شود. همین مسأله حاشیه امنیت ترامپ را برای اعمال فشار بر سر تغییر یا همان ابطال توافق هسته‌ای دوچندان کرده است. دو- در مقابل، تروئیکای اروپایی زمانی که با ایران مواجه می‌شود، از کلی‌گویی دست برداشته و حدود و ثغور تقابل خود با ایران را به صورتی کاملاً معین ترسیم می‌کند! مقامات فرانسوی و انگلیسی از «فعالیت‌های موشکی ایران» و «فشار مخرب منطقه‌ای ایران» و «حمایت از جبهه مقاومت» به عنوان تگرانی‌های خود یاد کرده و خواستار مذاکره با کشورمان بر سر این موارد می‌شوند! آلمان نیز اخیراً با جملات دیگری نظیر «باید ببینیم ترامپ از توافق چه می‌خواهد»، به لندن و پاریس پیوسته‌اند. مردادماه امسال، سخنگوی رئیس‌جمهور فرانسه صراحتاً اعلام کرد پاریس معتقد است می‌توان توافق هسته‌ای را با بحث بر سر ادامه محدودیت برنامه هسته‌ای ایران - حذف بندهای موسوم به غروب آفتاب- و توان موشکی ایران تکمیل کرد! به عبارت دقیق‌تر، مقامات فرانسوی ۲ خواسته اصلی ترامپ و نتانیاهو در قبال ایران را از تابستان امسال و به صورتی جدی مطرح کرده و همچنان نیز روی آنها اصرار می‌ورزند. مواضع لندن و برلین نیز در این روند مشابه فرانسوی‌هاست. بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم اشغالگر قدس در حاشیه اجلاس داووس در دیدار با «انگلا مرکل» صدراعظم آلمان تأکید کرد: «تغییر در توافق هسته‌ای» باید به صورتی بنیادین و واقعی انجام شود و اعمال تغییرات صوری و شکلی در این باره، قابل قبول نیست! اظهارات نتانیاهو نشان می‌دهد میان مقامات آمریکایی و اروپایی بر سر کلیت «تغییر در

یادداشت امروز ادامه از صفحه اول

هزینه‌های لغو توافق هسته‌ای برای ایالات متحده آمریکا و «دونالد ترامپ» سخت و دشوار بوده و برای همین مسأله نیز طی یکسال اخیر شاهد تمدید تعلیق تحریم‌های هسته‌ای از سوی رئیس‌جمهور آمریکا بوده‌ایم! اما در هر حال، امروز دیگر کسی از «مامکن بودن لغو برجام نمی‌گوید. با این حال نکته مهم‌تری که در این معادله وجود دارد، «فشار خاص» تروئیکای اروپایی در قبال برجام است. یک- «اتخاذ مواضع کلی در تقابل با ترامپ» و «اتخاذ مواضع مصداقی و جزئی در تقابل با ایران»، تا نکه اصلی بازار رفتاری اتحادیه اروپا؛ «پروژه ۳ کشور انگلیس، آلمان و فرانسه را در قبال برجام تشکیل می‌دهد. بازبزرگان اروپایی دخیل در فرایند بررسی و امضا و اجرای توافق هسته‌ای، امروز صرفاً از «پایبندی به برجام» سخن می‌گویند اما مختصات و حدود این پایبندی را ترسیم نمی‌کنند. حتی کار به مرحله‌ای رسیده است که «ترزا می» نخست‌وزیر انگلیس در جریان دیدار اخیر خود با «دونالد ترامپ» در حاشیه اجلاس «داووس»، حاضر نشد از کلیت توافق هسته‌ای نیز حمایت کند. نباید فراموش کرد مقامات انگلیسی‌سسال گذشته میلادی (ابتدای سال ۲۰۱۷) توافق هسته‌ای با ایران را بحث‌برانگیز خوانده و در عین حال، از کلیت آن حمایت کرده بودند. طی یکسال اخیر، مقامات اروپایی بارها «کلیت رفتار ترامپ» در تقابل با برجام را زیر سوال برده و به واژه «پایبندی به برجام» جهت اعلام مواضع خود در قبال توافق هسته‌ای استناد می‌کردند؛ با این حال، این موضع‌گیری کلی نیز با اتخاذ مواضعی مانند «امادگی برای تکمیل توافق هسته‌ای» و... اثر وضعی خود را بر سیاستمداران آمریکایی از دست

ابلاغیه



وزارت آموزش و پرورش
جمهوری اسلامی ایران
آدرس: بلوار ولیعهد، تهران

جناب آقای **امیررضا نیک اندیش** فرزند محمد رضا به شماره شناسنامه ۳۵۹۸۷۷ صادره از کرمان به شماره هویت ملی ۲۹۹۱۴۹۵۹۱۱ و شماره پرسنلی ۱۰۰۰۲۳۸۰ با پست سازمانی هنر آموز از ابواب جمعی آموزش و پرورش شهرستان بردسیر استان کرمان، پرونده جنابعالی به اتهام غیبت غیر موجه از تاریخ ۱۳۹۶/۷/۱ طی ابلاغیه ۱۷/۲۱۹۹ هـ - م تاریخ ۱۳۹۶/۱۰/۲۳ در هیئت رسیدگی به تخلفات کارکنان اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان در حال بررسی می باشد. بدیهی است این ابلاغیه از تاریخ نشر ابلاغ شده محسوب می گردد و لازم است در اسرع وقت جهت تحویل گرفتن اوراق ابلاغیه و برگه‌های دفاعیه (و تکمیل و ارائه دفاعیه در مهلت قانونی) به امور اداری اداره آموزش و پرورش شهرستان بردسیر مراجعه نمایید.

شناسه آگهی: ۱۳۶۵۶۳

محمد محسن بیگی - مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان

تهدید تولید ملی

خرید کالای خارجی!

107354683291